
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до Положення про робочу групу з визначення 
підприємств, установ і організацій, які є критично важливими для 
функціонування економіки та забезпечення життєдіяльності населення 
в особливий період

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», законами України «Про правовий режим 
воєнного стану», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Критеріями 
та порядком, за якими здійснюється визначення підприємств, установ 
та організацій, які є критично важливими для функціонування економіки 
та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, а також 
критично важливими для забезпечення потреб Збройних Сил, інших військових 
формувань в особливий період, затвердженими постановою Кабінету Міністрів 
України від 27.01.2023 № 76 (у редакції від 05.06.2024 № 650),
зобов’язую:
 

внести зміни до Положення про робочу групу з визначення підприємств, 
установ і організацій, які є критично важливими для функціонування економіки 
та забезпечення життєдіяльності населення в особливий період, затвердженого 
розпорядженням голови обласної державної адміністрації – начальника обласної 
військової адміністрації від 01.03.2023 № 39 (зі змінами), доповнивши 
у підпункті 1 пункту 4 після слова «звернень» словами «і заяв».
 
 
В. о. голови обласної державної 
адміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації                                           Олексій СМИРНОВ


